
Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna Lammhult
1 januari till 31 december 2022

Styrelsen:
Bertil Johansson, ordförande
Lars Svensson, kassör
Ninnie Jonsson, vice ordförande och sekreterare
Monica Carlsson, ledamot
Lene Hedegård, ledamot
Gunnel Svensson, ledamot
Marita Svensson, ledamot
Övriga funktionärer: Gun-Britt Pehrsson, revisor, Ulla Wiliamsson, revisor

Styrelsen har hållit 12 protokollförda sammanträden, ett extra möte den 3 maj samt årsmötet
den 23 februari. Vårens och höstens program genomfördes med undantag av utebliven
bussresa pga för få deltagare samt en omkastning av föredragshållare.

MEDLEMMAR Vid årets ingång 2022 hade föreningen 110 medlemmar och vid årets slut
2022 hade föreningen 104 medlemmar. 7 medlemmar har avlidit och 2 har begärt utträde. 3
nya medlemmar har tillkommit.

EKONOMI, MEDLEMSREGISTER, KOMMUNIKATION Föreningens ekonomi är god och
utfallet för 2022 blev minus 2015 kr. Under året har Swish införskaffats som underlättar
betalning av entreavgifter. Medlemsregistret Miriam fungerar tillfredsställande men
drabbades av en allvarlig säkerhetsattack den 6 december och stängdes ner. Dock
underlättar systemet uppföljning av inbetalade medlemsavgifter. Föreningen har s k central
uppbörd vilket innebär att medlemsavgiften betalas in direkt till förbundet. Vår hemsida ger
bra information om vad som händer i föreningen. En tillgång för våra medlemmar att hålla
sig uppdaterade. Dessutom skickas SMS ut som påminnelse om olika sammankomster.
Programblad delades ut inför vår och höst  2022. Sedan några år tillbaka finns SPF
Seniorerna Lammhult även på Facebook där mellan 50 till 100 personer följer vår
verksamhet. Noterat i Smålandsposten samt Lammhults Allehanda utnyttjas för referat om
genomförda aktiviteter. Beslut togs att inte deltaga på Lammhults julmarknad.

VERKSAMHET
Verksamhet under våren  2022
9 mars Underhållning med Rössmåla Elvis.
15 mars Vad ger ditt kroppsspråk för signaler? Birgitha Andersson reder ut begreppen.
6 april Påskfest med Brentels goda påskbuffé
19 april Hemlig resa. Avfärd från Hälsoarenan 13:30.
26 april Bingo med fina vinster.
4 maj Farmaceut Dois Liedman kåserar
16-20 maj Folkhälsovecka.
7 juni Säsongsavslutning i hembygdsparken. Tipsrunda och korvgrillning. Ta med egen fika.
15 juni Midsommarfest med sill och potatis, jordgubbar och glass.

Dans till livebandet Swenssonz.



Verksamhet under hösten  2022
24 augusti Underhållning med Lars Johansson Brittatorp.
6 september Bingo med fina vinster.
21 september Matlagning med Bosse och Linnea i Bergs Bygdegård.
4 oktober Jan-Åke Karlsson kåserar om Lammhult och järnvägens historia.
19 oktober Underhållning med Ingmar Hedberg med fru.
1 november Brottsofferjouren informerar om sin verksamhet.
16 november Kjell Petersson berättar om sin tid som polis.
29 november Vi äter 3-rätters meny på Kungsmadsskolans restaurangskola.
14 december Julbuffé med Brentels goda mat. Anders Hermansson underhåller.

Stickcafé
Ett 10-tal medlemmar deltar på tisdagar förmiddag under ledning av Linnea Ivarsson.
Förutom att sticka och handarbeta spelar man bingo och fikar. Som avslutning på terminen
gör man en utflykt.

Boule
Kalle och Irma Fredriksson leder boulespelandet och redovisar att ett femtontal av
föreningens medlemmar är aktiva. Under året har lag deltagit i tre tävlingar med mindre
lyckat resultat.

REPRESENTATION KPR Kommunala pensionärsrådet i Växjö kommun har under
verksamhetsåret haft 4 protokollförda möten.
Se protokoll på Växjö kommuns hemsida.
Bertil Johansson och Gunnar Petersson var föreningens representanter.

SAMORGANISATIONEN Bertil Johansson, Gunnar Petersson och Ninnie Jonsson har
representerat föreningen. Årsmötet hölls i Åby bygdegård den 11 maj och höstmötet hölls
den 19 oktober i Värends Nöbbele. Bertil Johansson är utvald till sekreterare i styrelsen.

DISTRIKTSSTÄMMA Styrelsens ledamöter Bertil Johansson och Lars Svensson
representerade föreningen. Ordinarie distriktsstämman hölls den 22 mars i Ryssby där Bertil
Johansson och Lars Svensson deltog.

UTBILDNINGAR med vårt deltagande har skett på följande områden: Folkhälsa, trafikdag i
Ljungby, rekrytering, inspirationsdag i Räppe, föreningsteknik, medlemsregister och tips för
hemsidan. Kommunen ordnade utbildning i smarta telefoner på Lammhults bibliotek.

KONFERENSER Ordförandekonferens hölls den 18 oktober där Bertil Johansson och Lars
Svensson deltog. Konferens för utbildningsansvariga hölls digitalt den 26 januari.



SLUTORD

Styrelsen tackar alla som arbetat för föreningen under 2022, däribland SPF Seniorerna
Kronobergsdistriktet, Studieförbundet Vuxenskolan och Kommunala Pensionärsrådet.

Lammhult i februari  2023
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